第30回競技かるた東京都大会ご案内

東京都かるた協会

東京都かるた協会主催で全日本かるた協会「コロナ禍における練習会・大会開催ガイドライン (第六版)」に沿って公認の東京都大会を開催いたします。参加資格をご確認の上、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

日 時: 2023 年 11 月 26 日(日)午前 9 時 30 分受付締切

場 所:港区スポーツセンター(港区芝浦 1-16-1 みなとパーク芝浦 4 階)

最寄駅: JR 田町(東口徒歩5分)、都営地下鉄三田(A6 出口徒歩8分)

試合方法:1組上限32名の5試合トーナメント戦

表 彰:各組準決勝進出者(ベスト4)以上

参加資格:東京都かるた協会加盟会所属または都内在住、在学、在勤の無段者で

E級…D級初段取得を目指す方

※各会指導者が D級初段取得相応レベルだと認める方に限ります。

F級…初心者

※競技かるたの試合を自立してできる方に限ります。

申込方法:下記 Google フォームに必要事項をご記入の上、お申し込みください。

https://forms.gle/G1BEmt1RxXDhorK28

問合せ先:東京都かるた協会事務局 tokyo.karuta@gmail.com

申込締切: 2023年11月17日(金)23時59分必着 ※過ぎたら受付できません。

定 員: E・F級合計 192 名

※定員を超えた場合は11月20日(月)に抽選で出場者を決めます。

その際、次の条件を満たす方を優先します。

①11月3日開催の初段認定東京都高等学校大会に出場されなかった方

②東京都かるた協会加盟会所属の方

参加費:1,000円(当日受付で支払い) ※おつりがないようにご用意ください。

その他:入賞者の所属・氏名を全日本かるた協会のホームページに掲載します。

主 催:東京都かるた協会

公 認:一般社団法人全日本かるた協会

役 員:

大会委員長:福井 典子 六段(東京都かるた協会会長・東京東会)

審 判 長: 新川三紀子 六段(東京都かるた協会事務局長・公認審判員・恵比寿有明会)

競技委員長:水野 博 四段(東京都かるた協会副会長・秋川かるた会)

記録委員長:山梨 洋 五段(東京東会)

読 手:松川 紀代 五段(A級公認読手・東京吉野会)

:渡辺 真緒 四段(A級公認読手・早稲田大学かるた会)